
ZARZĄDZENIE NR 480/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 

Na podstawie § 6 Regulaminu określający szczegółowe zasady i tryb przyznawania zawodnikom stypendiów 
sportowych za osiągnięcia sportowe oraz nagradzania i wyróżniania trenerów oraz innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej (uchwała Nr LXIII/522/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
2 października 2023 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów 
sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz przyznawania nagród rzeczowych, 
nagród pieniężnych i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej - Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. 9235) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych będą przyjmowane w terminie do 22 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E794F5F-27A5-47FD-B213-CDC6D998ABAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 480/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


